铝型材挤出机行业解决方案
2025 版
驱动你的卓越
海天驱动销售分公司
样本参数更新恕不另行通知
本公司对样本参数更新保留最终解释权
2025V07

反电势
(V)/1000
额定
电流
(A)
KT
(Nm/A)
额定
电压
(V)
额定
频率
(Hz)
转子惯量
(kgm  *10-3)
HP12972-K102W 1000 800 84 332 332 151 5.3 380 100 314
HP12972-G182W 1800 800 151 298 166 302 2.6 380 180 314
HP12981-G102W 1000 900 94 311 311 181 5 380 100 352
HP12981-K182W 1800 900 170 336 187 302 3 380 180 352
HP12990-G102W 1000 1000 105 311 311 202 5 380 100 389
HP12990-G182W 1800 1000 188 311 173 362 2.8 380 180 389
HP13072-P102W 1000 900 94 338 338 158 5.70 380 100 0.652
HP13084-P102W 1000 1050 110 362 362 180 5.83 380 100 0.745
HP13096-P102W 1000 1200 126 338 338 211 5.69 380 100 0.84
HP130U1-P102W 1000 1350 141 338 338 237 5.70 380 100 0.946
HP130U2-T102W 1000 1500 157 329 329 269 5.58 380 100 1.05
HP130U3-P102W 1000 1650 173 362 362 282 5.85 380 100 1.155
HP13072-P182W 1800 900 170 355 197 276 3.26 380 180 0.652
HP13084-P182W 1800 1050 198 355 197 322 3.26 380 180 0.745
HP13096-P182W 1800 1200 226 338 188 388 3.09 380 180 0.84
HP130U1-T182W 1800 1350 254 304 169 485 2.78 380 180 0.946
HP130U2-P182W 1800 1500 283 338 188 482 3.11 380 180 1.05
HP130U3-P182W 1800 1650 311 372 207 507 3.25 380 180 1.155
2
驱动器参数 铝型材挤出机配置方案
型号 Hi300-
4110A07N7